
UE
Régime 

d'Examens

DATE Examens 

Ecrits 
HORAIRES SALLES DATE Examens ORAUX HORAIRES SALLES

HI00101T - Initiation à l'histoire contemporaine CC 05/01/2026 17h-20h

Amphi B: du nom de famille ABAKAR Hamik-

Ahmat à FUMANAL Pierre                                                                

Grand Amphi: du nom de famille GABET 

Mathias à ZOUAOUI Ilyes

HI00101T - Initiation à l'histoire contemporaine SED 05/01/2026 17h-20h AMPHI D 6/01/2026 - Uniquement pour les SED 9h00-17h00

GH101

GH102

GH103

GH106

GH107

GH108

HI00102T - Initiation à l'histoire ancienne CC 12/01/2026 17h30-20h30

Amphi B: du nom de famille ABAKAR Hamik-

Ahmat à FUMANAL Pierre                                                                

Grand Amphi: du nom de famille GABET 

Mathias à ZOUAOUI Ilyes

HI00102T - Initiation à l'histoire ancienne SED 12/01/2026 17h30-20h30 AMPHI D 13/01/2026 - Uniquement pour les SED 9h00-18h00

GH106

GH107

GH109

GH120

GH128

GH132

HI00105T - Accompagnement / Projet (uniquement pour les étudiants inscrits au 

SED)
SED

HIAN101T - Initiation à l'Histoire  (ancienne et moderne) CC 05/01/2026 17h-20h GH102 Pas d'oral

Département HISTOIRE - CALENDRIER EXAMENS - JANVIER 2026

LICENCE 1 - Histoire  

et LICENCE 1 - Histoire bilingue anglais et Espagnol

Bibliographie et mémoire historique à envoyer à l'enseignante  sur la plateforme IRIS-EXAM pour le 05/01/2026 à partir de 8h et avant 20h

Pas d'oral

Pas d'oral


