

# LICENCE 1 - Histoire

## et LICENCE 1 - Histoire bilingue anglais et Espagnol

UE	Régime d'Examens	DATE Examens Ecrits	HORAIRES	SALLES	DATE Examens ORAUX	HORAIRES	SALLES
HI00101T - Initiation à l'histoire contemporaine	CC	05/01/2026	17h-20h	<b>Amphi B:</b> du nom de famille ABAKAR Hamik-Ahmat à FUMANAL Pierre <b>Grand Amphi:</b> du nom de famille GABET Mathias à ZOUAOUI Ilyes			Pas d'oral
HI00101T - Initiation à l'histoire contemporaine	SED	05/01/2026	17h-20h	<b>AMPHI D</b>	6/01/2026 - <b>Uniquement pour les SED</b>	9h00-17h00	GH101 GH102 GH103 GH106 GH107 GH108
HI00102T - Initiation à l'histoire ancienne	CC	12/01/2026	17h30-20h30	<b>Amphi B:</b> du nom de famille ABAKAR Hamik-Ahmat à FUMANAL Pierre <b>Grand Amphi:</b> du nom de famille GABET Mathias à ZOUAOUI Ilyes			Pas d'oral
HI00102T - Initiation à l'histoire ancienne	SED	12/01/2026	17h30-20h30	<b>AMPHI D</b>	13/01/2026 - <b>Uniquement pour les SED</b>	9h00-18h00	GH106 GH107 GH109 GH120 GH128 GH132
HI00105T - Accompagnement / Projet ( <b>uniquement pour les étudiants inscrits au SED</b> )	SED			Bibliographie et mémoire historique à envoyer à l'enseignante sur la plateforme IRIS-EXAM pour le 05/01/2026 à partir de 8h et avant 20h			
HIAN101T - Initiation à l'Histoire ( <i>ancienne et moderne</i> )	CC	05/01/2026	17h-20h	GH102			Pas d'oral